
   

Til tillidsrepræsentanten / 

suppleanten 

 
 
 
 

 11. april 2012 

TR-udsendelse nr.:  62 11/12 

 

 

 

Valg til bestyrelsen 

 

Hermed fremsendes materialet til afstemningen vedrørende bestyrelse, der finder 

sted 

 

mandag 16. april - onsdag 18. april 2012 

 

Det bemærkes, at der kun må udleveres stemmesedler til de medlemmer, der 

er anført på medfølgende skoleliste. 

 

Det bedes allerførst kontrolleret, at antallet af stemmesedler stemmer overens med 

det antal medlemmer, der er opført på vedlagte fortegnelse over KLF-afdelingens 

medlemmer. 

 

Såfremt der konstateres uoverensstemmelser, bedes du straks kontakte KLF´s 

kontor. 

Det er meget vigtigt, at tillidsrepræsentanten returnerer skolelisten med evt. 

rettelser til foreningen. I den forbindelse skal tillidsrepræsentanten kontrollere de 

anførte koder, der angiver ansættelsesformen. 

 

De almindelige koder er: 

 

6 Tjenestemandsansatte tale/hørelærere 

7 Overenskomstansatte tale/hørelærere 

8  Lærerstuderende 

11 Tjenestemandsansatte lærere 

12 Overenskomstansatte lærere 

13 Overenskomstansatte uden læreruddannelse 

14 Tidsbegrænsede ansatte med læreruddannelse 

16 Tjenestemandsansatte logopæder 

17 Overenskomstansatte logopæder 

18 Tidsbegrænsede ansatte uden læreruddannelse 

21 Tjenestemandsansatte børnehaveklasseledere 

22 Overenskomstansatte børnehaveklasseledere 



 

24 Tidsbegrænsede ansatte børnehaveklasseledere 

26 Tjenestemandsansatte tale/hørepædagoger 

27 Overenskomstansatte tale/hørepædagoger 

36 Tjenestemandsansatte skolepsykologer 

37 Overenskomstansatte skolepsykologer 

 

De personer, som foreningen er bekendt med er på orlov, får tilsendt deres 

stemmeseddel til privatadressen. 

 

Følgende bedes bekendtgjort for KLF-afdelingens medlemmer: 

 

1. Afstemningen finder sted i dagene mandag 16. april – onsdag 18. april 2012. 

2. Følgeskrivelsen, der er med i materialet, skulle give de fornødne oplysninger 

om fremgangsmåden ved afstemningen. 

3. For at være gyldigt afgivet, skal hver enkelt stemmeseddel lægges i den 

medfølgende kuvert. 

 

Navnekontrolkuponen skal være underskrevet 

En ikke underskrevet navnetalon er ensbetydende med, at stemmesedlen er 

ugyldig. 

 

Kuverten med navnetalonen skal enten afleveres til tillidsrepræsentanten senest 

onsdag 18. april 2012 kl. 12.00, således at tillidsrepræsentanten samlet indsender 

dem til KLF´s kontor eller indsendes af det enkelte medlem i en anden kuvert, som 

er adresseret til KLF´s kontor, Frydendalsvej 24, 1809 Frederiksberg C. 

 

Ved anvendelse af en evt. portofri kuvert gøres opmærksom på, at 

postekspeditionen varer en dag ekstra. Da stemmesedlen skal være KLF´s kontor i 

hænde senest torsdag 19. april 2012 kl. 12.00 med posten, må stemmesedlen 

således afsendes senest tirsdag 17. april 2012, såfremt der anvendes en portofri 

kuvert. 

 

Der er ikke vedlagt portofri kuverter til medlemmer tilknyttet en skole. 

 

Ved udlevering af stemmesedler 

Stemmesedler udleveres til KLF-afdelingens medlemmer fra torsdag 12. april 

2012. Til fraværende kollegaer bedes stemmesedlen sendt til deres bopæl senest 

fredag 13. april 2012. Disse kan indsende stemmesedlen direkte til KLF´s kontor. 

 

Indsender tillidsrepræsentanten stemmesedler ANBEFALET i den vedlagte 

returkuvert, bedes bemærket: 

 

Anbefalede forsendelser skal indleveres på 

postkontor mod behørig kvittering. De må ikke 

lægges direkte i en postkasse.  

 



 

Ved de tidligere afstemninger har der været skoler, der har indsendt 

stemmesedlerne for sent. Disse stemmesedler indgik derfor ikke i optællingen. 

Foreningen skal derfor kraftigt opfordre til, at stemmesedlerne afleveres 

personligt på KLF´s kontor senest torsdag 19. april kl. 12.00.  

  

Skolelisten skal tilbagesendes sammen med stemmesedlerne. På listen sættes 

kryds ud for de medlemmer, der har afgivet deres stemme. 

 

Såfremt pensionister, der bor i skolens nabolag, afleverer stemmesedlen til 

tillidsrepræsentanten, bedes dette venligst påført listen. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Ivan Jespersen 

   / 

    Hanne Spiegelberg 

 

 

 

 
 
 
 
 


